

PODLIMITNÁ ZÁKAZKA

bez využitia elektronického trhoviska (práce)

VYSVETLENIE súťažných podkladov č. 2

Názov predmetu zákazky:

„Rozšírenie Podčergovského skupinového vodovodu KOPRIVNICA“

1. **Otázka:** Prosíme verejného obstarávateľa o vysvetlenie nezrovnalosti medzi PD a rozpočtom. Vo výkresovej dokumentácii sú uvažované navrtavacie pásy s prípojkami po hranicu pozemku. Vo výkaze výmer tieto položky nie sú zarátané. Prosíme o . vysvetlenie ako postupovať pri tvorbe ceny.

ODPOVEĎ:

Je potrebné postupovať v zmysle výkazu výmer. Uvedená položka sa nebude realizovať v tejto etape.

2. **Otázka:**

Prosíme verejného obstarávateľa o vysvetlenie položky 71. HDPE rúra PE100 rúra 160 x 9,5/12 m PN10 (SDR17) - pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE, v množstve 165,5 m v rozpočte Zásobné potrubie.

Domnievame sa, že položky sú duplicitne zarátané v rozpočte, a to v rozpočte Rozvodné potrubie (1st. 0,655-1,360) sa nachádza totožná položka 71. HDPE rúra PE100 rúra 160x9,5/12m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE, ktorá je totožná s položkou z rozpočtu Zásobné potrubie. Keďže projektová dokumentácia aj technická správa ráta s celkovým množstvom 165,5 m (viď nižšie) prosíme verejného obstarávateľa o vysvetlenie.

"2. Základné údaje charakterizujúce stavbu a jej budúcu prevádzku

2.1 Verejný vodovod: - pitná voda

- dimenzia DN 80 (D90) dl. 2200,0 m materiál potrubia HDPE S8 PN10
- dimenzia DN 100 (D110) dl. 1028,0 m materiál potrubia HDPE S8 PN10
- dimenzia DN 150 (D160) dl. 165,5 m materiál potrubia HDPE S8 PN10
- Hydranty podzemné ks 9,0
- Pretláčanie DN200 dl. 26,0 m Oceľ
- Mikrotunelovanie DN 200 dl. 8,5 m
- Mikrotunelovanie DN 250 dl. 8,5 m"

ODPOVEĎ:

Položky 71. HDPE rúra PE100 rúra 160 x 9,5/12 m PN10 (SDR17) - pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE, v množstve 165,5 m **má byť správne v rozpočte Zásobné potrubie.**

V rozpočte Rozvodné potrubie (1st. 0,655-1,360) sa nachádza OMYLOM.

V prílohe zasielame opravený výkaz výmer „OPRAVENÉ_ c-Rozvodné potrubie 1 st. 0,655-1,360 (Zadanie).xls“, kde je táto položka č. 71 vypustená.

3. Otázka:

V objekte h - Rozvodné potrubie 1-6 je nezrovnalosť v položke č.39 Osadenie bet.dielca, kotevné bloky - ks 6 a položka 40 kotevný blok dodávka - ks 85,prosíme o upresnenie.

ODPOVEĎ:

V objekte h - Rozvodné potrubie 1-6 **má byť správne položka č. 40 kotevný blok dodávka – 6 ks.**

Uvedená zmena je vyznačená zelenou farbou vo výkaze:

„OPRAVENÉ_h Rozvodné potrubie 1-6 (Zadanie).xls“

4. Verejný obstarávateľ upravuje „Návrh zmluvy o dielo“ a vypúšťa celý bod XI.

Súťažné podklady s upraveným „Návrhom zmluvy o dielo“ sú v prílohe tohto vysvetlenia č. 2.

5. Zároveň verejný obstarávateľ posúva lehotu na predkladanie ponúk a otváranie ponúk nasledovne:

VII.1.2)

Text, ktorý si vyžaduje úpravu v pôvodnom oznámení

Dátumy, ktoré si vyžadujú úpravu v pôvodnom oznámení

Číslo oddielu: IV.2.2

Miesto, kde má byť text upravený: Lehota na predkladanie ponúk

Namiesto:

07.08.2019 09:00

má byť:

19.08.2019 09:00

VII.1.2)

Text, ktorý si vyžaduje úpravu v pôvodnom oznámení

Dátumy, ktoré si vyžadujú úpravu v pôvodnom oznámení

Číslo oddielu: IV.2.7

Miesto, kde má byť text upravený: Podmienky na otváranie ponúk

Namiesto:

07.08.2019 09:40

má byť:

19.08.2019 09:40

Uvedené zmeny termínov boli riešené zaslaním Oznámenia o oprave.

Ing. Peter Lupták, v.r. osoba vykonávajúca proces verejného obstarávania

Prílohy:

- upravený výkaz „**OPRAVENÉ_c-Rozvodné potrubie 1 st. 0,655-1,360 (Zadanie).xls**“
- upravený výkaz „**OPRAVENÉ_h Rozvodné potrubie 1-6 (Zadanie).xls**“
- Súťažné podklady s upraveným „**Návrhom zmluvy o dielo**“